
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES E INGENIERÍAS
Docentes PAE 2025-2

Programa
Académico Docente PAE Celular Correo Electrónico

ELECTRÓNICA Nataly Murcia
Sepulveda 3108038002

nathalym@correo.u
ts.edu.co

TOPOGRAFÍA Leonardo Favio
Gomez Mejia 3207208300

lgomez@correo.uts
.edu.co

SISTEMAS

Carlos Alberto
Porras Alarcón 3163989823 carlospa@correo.ut

s.edu.co
Sergio Alexander

Galviz Silva 3183987270
salexandergalvis@
correo.uts.edu.co

Jaidiver Lombo
Guzman 3209834028 jlombo@correo.uts.

edu
Cesar Agusto
Garcia Olaya 3178022724

cgarciaolaya@corre
o.uts.edu.co

TELECOMUNICACI
ONES

Edward Yesith
Mendoza Gonzalez 3164319514 eyesidmendoza@c

orreo.uts.edu.co
ELÉCTRICA Alonso Rematoso

Llamas 3102194732 alonsorematoso@c
orreo.uts.edu.co

AMBIENTAL

Laura Marcela
Cortés Serrano 3155265057

Lmarcelacortes@co
rreo.uts.edu.co

Aura Victoria
Barrera Navarro 3213176408

Abarrera@correo.ut
s.edu.ci

ELECTROMECANIC
A

Adriana Carolina
Godoy Rojas 3118633865 agodoy@correo.uts

.edu.co
Carlos Andrés

Angulo 3002191965 carlosaj@correo.ut
s.edu.co

Natalia Feranda
Rojas Mayor 3213654449 nfernandarojas@co

rreo.uts.edu.co

INDUSTRIAL

Ricardo Fernado
Burbano 3005711533 ricardoburbano@co

rreo.uts.edu.co
Diana Beatriz

Aponte Martinez 3107785481
dbaponte@correo.u

ts.edu.co
Yulian Hernando
Rojas Mayor 3145473018

hernandorm@corre
o.edu.co

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIOECONÓMICAS
Programa
Académico Docente PAE Celular Correo Electrónico

ACTIVIDAD FISICA
Y DEPORTE

Karol Daniela
Sarmiento 3043105234 ka.sarmiento@corr

eo.uts.edu.co
Sofia Corzo
Langhammer 3155481141

Sclanghammer@g
mail.com

GESTIÓN
EMPRESARIAL

Rafael Hernando
Suárez 3157902967 rhsuarez@correo.uts

.edu.co

CONTADURÍA
PÚBLICA

Gloria Helena
Fuentes 3182581840

gfuentes@correo.ut
s.edu.co

Mercedes Vega
Espíndola 3125015597 mvegae@correo.ut

s.edu.co

MERCADEO

Oscar Mauricio
Pabon Martinez 3166195321

os.pabon@correo.u
ts.edu.co

Cesar Alberto
Rueda Valencia. 3166293851

cesaralbertorueda
@correo.uts.edu.co

BANCA Y
FINANZAS

Rodolfo Mauricio
Rodriguez 3212337026 Rmrodriguez@corr

eo.uts.edu.co
Silvia Andrea
Carreño Duran 3015333531 Sandreacarreño@c

orreo.uts.edu.co
AGROINDUSTRIAL Narcy Carolina 3188927580 ncprieto@correo.ut

mailto:mjolianis@correo.uts.edu.co
mailto:mjolianis@correo.uts.edu.co
mailto:lgomez@correo.uts.edu.co
mailto:lgomez@correo.uts.edu.co
mailto:carlospa@correo.uts.edu.co
mailto:carlospa@correo.uts.edu.co
mailto:jlombo@correo.uts.edu
mailto:jlombo@correo.uts.edu
mailto:cgarciaolaya@correo.uts.edu.co
mailto:cgarciaolaya@correo.uts.edu.co
mailto:eyesidmendoza@correo.uts.edu.co
mailto:eyesidmendoza@correo.uts.edu.co
mailto:nfernandarojas@correo.uts.edu.co
mailto:nfernandarojas@correo.uts.edu.co
mailto:ka.sarmiento@correo.uts.edu.co
mailto:ka.sarmiento@correo.uts.edu.co
mailto:rhsuarez@correo.uts.edu.co
mailto:rhsuarez@correo.uts.edu.co
mailto:os.pabon@correo.uts.edu.co
mailto:os.pabon@correo.uts.edu.co
mailto:Sandreacarreño@correo.uts.edu.co
mailto:Sandreacarreño@correo.uts.edu.co


Prieto Cuentas s.edu.co

MODAS Luz Dary Oliveros
Murillo 3163179436 ldoliveros@correo.

uts.edu.co
CIENCIAS BASICAS

Programa a
Acompañar Docente PAE Celular Correo Electrónico

Banca y finanzas Erika Alejandra
Vacca 3106786238 eavacca@correo.ut

s.edu.co

Mercadeo
Henrry Yesid Torres

Barajas 3113541354 htorresb@correo.ut
s.edu.co

Produccion
Industrial

Islenis Carolina
Botello Cuvides 3152149084 icbotello@correo.ut

s.edu.co
Modas Yesli Natali Delgado

Morales 3212306399 ynatalidelgado@cor
reo.uts.edu.co

Gestion
Empresarial

Saida Mireya
Gomez Archila 3187812397 saydamgomez@corr

eo.uts.edu.co

Contaduria Julian Eduardo
Jerez Vera 3157044911 jeduardojerez@corr

eo.uts.edu.co
Sistemas Nathly Andrea

Montoya Torres 3214457637 amontoya@correo.
uts.edu.co

Topografia Ferny Adolfo Peña
Velasco 3213491490 fadolfopena@corre

o.uts.edu.co
Ambiental Sergio Andres

Perez 3162739861 serper@correo.uts.
edu.co

Electricidad
Industrial

Fabian Ramirez
Prada 3135556233 framirez@correo.ut

s.edu.co
Telecomunicacione

s
Leandro

Sebasthyan Rojas 3005087828 lsbasthyanrojas@c
orreo.uts.edu.co

Deportiva Claudia Johana
Sandoval 3178277020 cjohannasandoval

@correo.uts.edu.co
Electronica Yesenia Suarez

Patino 3134838061 YE.SUAREZ@corre
o.uts.edu.co

Electromecanica Silvia Juliana
Suarez R. 3187461607 sjsuarezrodriguez@

correo.uts.edu.co
CAMPUS

Piedecuesta
Tecnologia En

Gestion Economica
de Proyectos

Deivy Fernando
Vega Herrera 3182942511 deivyfvega@correo.

uts.edu.co
Tec. en obras

civiles
Luz Helena
Laguado 3187755215

blaguado@correo.u
ts.edu.co

Vélez

Tecnologia en
Gestion empresarial

Nancy Vargas
Ardila 3137006306

mmvargas@corre.
Uts.edu.co

Tayan Baron
Nieves 3143855074

TA.BARON@correo
.uts.edu.co

Barrancabermeja

FCNI

Tecnología en
Operación y

Mantenimiento
Electromecánico

Fredy Alexander
Gómez Giraldo 3108554918

fr.gomez@correo.ut
s.edu.co

Katerine Johanna
Jacome Acosta 311 8869074 kjjacome@correo.u

ts.edu.co
Jully Andrlain Peña 310 5983402 jadelainypena@corr

eo.uts.edu.co
Astrid Lucia Ospino 304 6710373 aluciaospino@corr
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Martinez eo.uts.edu.co
FCSE

Tecnología en
Manejo de

Información Contable

Esther Duran
Morales 300 5518882 estherduran@corre

o.uts.edu.co
Ana Isabel Rueda

Pinilla 3012644458 airueda@correo.uts
.edu.co

Consejero Virtual

Contaduría Pública
Aura Liliana Rueda

Herrera 3167120507
alilianarueda@corr

eo.uts.edu.co
Administracion de
Empresas

Sigifredo Reyes
Rodriguez 317 4986185

sigifredoreyes@cor
reo.uts.edu.co
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